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Dzień 1

  

5.00 –zbiórka uczestników pielgrzymki (Tłuchowo) i następnie wyjazd na nocleg w okolice
granicy austriacko-włoskiej.

  

  

Dzień 2

  

Po opuszczeniu hotelu udamy się do miasta Św. Antoniego - Padwy. Według tradycji
założycielem miasta był legendarny wódz trojański - Antenor, który salwując się ucieczką z Troi
przybył na Półwysep Apeniński. W mieście tym odwiedzimy Sanktuarium Świętego Antoniego,
w którym oprócz grobu Świętego przechowywane są jego relikwie. Po pobycie w tej przepięknej
Bazylice nastąpi wyjazd na nocleg w okolice Chianciano Terme.

  

  

Dzień 3

  

Dzień rozpoczniemy od Audiencji na Watykanie z Papieżem Franciszkiem. Następnie będziemy
  zwiedzać największy Kościół świata, Bazylikę Św. Piotra. Będąc na Watykanie podejdziemy
do grobu Św. Jana Pawła II. W okolicach Watykanu przewidziany jest także czas do własnej
dyspozycji.  Dalej udamy się na zwiedzanie Rzymu. W czasie spaceru zobaczymy słynną
Fontannę di Trevi i Plac Hiszpański, na którym będziemy mieli możliwość wspiąć się na słynne
Schody Hiszpańskie. Zobaczymy także jeden z symboli Wiecznego Miasta – Koloseum. Na
nocleg wrócimy do hotelu z dnia poprzedniego.
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Dzień 4

  

W godzinach dopołudniowych dojazd do Sieny - miasta założonego jak mówi legenda przez
synów Remusa. Uciekli oni tutaj z Rzymu przed gniewem swojego stryja - Romulusa.
Najciekawszym zabytkiem tego miasta jest Katedra, której dzisiejsza nawa główna miała być
tylko transeptem planowanej nowej budowli. Oprócz Katedry będziemy podziwiać: Palazzo
Pubblicio, który stoi przy słynnym Pizza del Campo oraz inne budowle pobudowane głównie w
stylu gotyckim, tworzące niezrozumiałą plątaninę ulic dla turysty. Tego dnia odwiedzimy także
miasto ukochane przez Św. Franciszka - Asyż. Święty ten żył około 800 lat temu. Zainspirowani
jego życiem i przesłaniem przybywają do Asyżu wierzący i ateiści, przedstawiciele różnych
religii i kultur, wyrafinowani intelektualiści i weekendowi pielgrzymi. Za patrona mieli go hipisi,
prekursora widzą w nim ekolodzy, do wizji pokojowego współistnienia zaanektowali go
komuniści, których doroczne marsze kończyły się w latach 70 odczytaniem listu Breżniewa u
stóp klasztoru w Asyżu. My dołączymy do milionów pielgrzymów, którzy nawiedzili to miejsce.
Odwiedzimy Bazyliki tego Świętego z jego grobem oraz odbędziemy spacer po uliczkach
ukształtowanych w Średniowieczu. Nocleg planowany jest w okolicach Asyżu.

  

  

Dzień 4

  

Po śniadaniu wyjazd do Cascia – miasta związanego ze Św. Ritą. Święta ta jest jedną z
najbardziej popularnych świętych na świecie. Rita urodziła się około roku 1380 w Roccaporena,
niedaleko Cascia we Włoszech. Kult świętej Rity rozpoczął się wraz z jej śmiercią. Cuda nie
przestały się mnożyć: uzdrowienia i nawrócenia. O jednym z pierwszych doniósł wiejski stolarz.
Nie mógł już wykonywać zawodu z powodu paraliżu i deformacji ręki. Przyzywał więc
wstawiennictwa Św. Rity, wystawionej na śmiertelnym łożu. Obiecał, że jeśli odzyska władzę w
ręce, wykona dla niej trumnę. Ledwie skończył modlitwę, stwierdził, że ręka odzyskała swobodę
ruchów. Rzeczywiście wykonał trumnę, w której złożono ciało. Po 3 dniach od śmierci Św. Rity
liczba cudów stale wzrastała. Czas mijał i trzeba było pochować zmarłą. Jednak jej ciało
pozostawało nienaruszone i nadal wydzielało piękny zapach. Postanowiono więc zachować je
w kaplicy, pod ołtarzem. I tak nigdy nie złożono go w ziemi. Papież Urban VIII podpisał dekret o
beatyfikacji w roku 1628. Papież Leon XIII kanonizował ją 24 maja 1900 roku, wyznaczając jej
święto na dzień 22 maja. Po pobycie w Cascia zaplanowany jest przejazd na nocleg w okolice
Cattolica.
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Dzień 5

  

Dzień przeznaczony na wypoczynek nad Morzem Adriatyckim.

  

Dzień 6

  

W godzinach dopołudniowych udamy się w okolice Wiednia, gdzie spędzimy ostatni już nocleg
na trasie naszej pielgrzymki.

  

  

Dzień 7

  

Po noclegu udamy się do Wiednia. W czasie naszego pobytu w stolicy Austrii odbędziemy
spacer z przewodnikiem po Starym Mieście, gdzie znajduje się miedzy innymi: Katedra Św.
Szczepana, Opera Wiedeńska oraz Hofburg - rezydencja cesarska. Wyjazd powrotny do Polski.
Przyjazd na miejsce zbiórki z dnia pierwszego planowany jest na godziny późno - wieczorne.

  

  

Cena : 950,00 PLN + 210,00 € od osoby 
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Termin wyjazdu: 22.05.2017

  

  

W cenę wyjazdu wliczono:

  

• Ubezpieczenie NNW(następstw nieszczęśliwych wypadków) i KL(kosztów leczenia).
Ubezpieczenie nie pokrywa kosztów leczenia chorób przewlekłych. Od leczenia chorób
przewlekłych można się dodatkowo ubezpieczyć. Koszt takiego ubezpieczenia to około
4,-€/dzień od osoby. Dodatkowo zalecamy wyrobienie Europejskiej Karty Ubezpieczenia
Zdrowotnego. Kartę taką można otrzymać bezpłatnie w wyznaczonych punktach NFZ. Karta
EKUZ jest dokumentem ubezpieczenia w Narodowym Funduszu Zdrowia i uprawnia do
świadczeń zdrowotnych w państwach członkowskich Unii Europejskiej. Szczegóły dostępne są
na stronie:  www.nfz.gov.pl/ekuz  .

  

• Opiekę pilota na trasie całego wyjazdu.

  

• Przewodników miejscowych w miejscach tego wymagających.

  

• Przejazd autokarem z klimatyzacją, barkiem(napoje sprzedawane przez kierowców), wc,
video, obsługiwanego przez dwóch kierowców.

  

• Noclegi w hotelach **/*** w pokojach 2 lub 3 – osobowych (dopłata do pokoju 1 – osobowego
160,00 Euro) .

  

• 5 obiadokolacji (od dnia 2 do 6 włącznie) oraz 6 śniadań (od dnia 2 do 7 włącznie), napoje do
obiadokolacji dodatkowo płatne.
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• Opłatę zestawu słuchawkowego używanego podczas zwiedzania w Rzymie.

  

  

Uczestnicy zabierają ze sobą:

  

Ważny dowód osobisty lub paszport.

  

Uczestnik może skorzystać z dodatkowego ubezpieczenia od rezygnacji z udziału w imprezie
turystycznej. W takim przypadku należy to pisemnie zgłosić przedstawicielowi Biura. Koszt
takiego ubezpieczenia to około 3%  ceny wyjazdu.

  

Program ma charakter ramowy – kolejność zwiedzania może ulec zmianie.

  

  

Wszystkich zainteresowanych uczestnictwem w Pielgrzymce prosimy o zgłaszanie się do Ks.
Proboszcza. Przy zgłoszeniu wpłacamy zaliczkę w wysokości 200,00 PLN na rachunek biura
pielgrzymkowego: „AnDa” Radosław Bajon, ul. Rynek 25, 63-910 Miejska Górka, nr
rachunek bankowy: 27 1500 2110 1221 1000 8124 0000 tytułem: „Tłucho
wo 2017” oraz imieniem i nazwiskiem uczestnika
. 
Zaś pozostałą część należności w złotówkach (750,00 PLN)  do końca kwietnia 2017 roku na to
samo konto co wyżej. Kwotę w Euro (210,00 Euro) wpłacamy w czasie trwania pielgrzymki.
Zgłoszenia będą przyjmowane do 31 stycznia 2017 r.
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